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N° Tirage Solution REF PTS CUM S/TP Autres mots

1 RIMANII

2 II+NFJAP MARIN H4 16 16 16 H4 - MINAI

3 FIP+UEDP JAÏN 9G 27 43 26 9G - JAN

4 -DOEERRA PEUF K8 30 73 28 K8 - DÉFI

5 ZUEGT?R ÉRODERA 3B 76 149 76 F6 - ÉRODERA

6 DWSOAUS (O)UTRAGEZ 5D 118 267 89 6C - GRUT(E)REZ

7 OSU+GEDS WADS A1 55 322 49 A1 - WAD

8 G+QIMCAB SOUDES 10C 29 351 29 10D - GODÉS

9 CGM+LAOT BIQUA E7 28 379 22 E9 - CUMBIA

10 -EEONSFS CAGOT 12A 37 416 35 12A - CALOT

11 S+ULTHEA FONCÉES A9 36 452 34 12H - FESSE

12 LU+EEUPH APHTES 8J 47 499 42 8K - PHASE

13 EELPU+IN HEU B2 24 523 23 F12 - EUH

14 EILPU+ME ENFONCÉES A7 42 565 26 I2 - PIÈGE

15 YECLAE? IMPULSÉE O3 63 628 32 N8 - EMPILÉE

16 NTLIORE CLAYET(T)E M3 88 716 88 M2 - CLAYE(T)TE

17 VLRLNOT SILERONT 15A 77 793 70 14A - ÉLIERONT

18 LNR+KTIX VOLT N10 29 822 29 N10 - VONT

19 KNRT+AES EXIL 14A 52 874 52 14A - EXIT

20 EN+BUIVI KARTS 14J 84 958 84 14J - KENAS

21 EIU+M BANVIN J7 37 995 19 J8 - ANNIV

MI I2 16 1011 16 F10 - DIEU

3 PEUF n.f. Helv. Brouillard. - Neige poudreuse.

4 ÉRODER v. 10. User par frottement, ronger.

5 OUTRAGER v. 17. Offenser, insulter.

6 WAD [w-] n.m. Substance terreuse riche en manganèse.

8 BIQUER v. (p.p.inv.) 10. Belg. Être proéminent, en pointe. - Rebiquer.

9 CAGOT, E n. et adj. Litt. Faux dévot.

11 APHTE n.m. Ulcération de certaines muqueuses.

14 IMPULSER v. 10. Pousser, favoriser.

15 CLAYETTE n.f. Petite claie. - Cageot.

16 SILER v. (p.p.inv.) 10. Québ. Produire un son aigu.

19 KART n.m. Petit véhicule automobile de compétition.

20 BANVIN n.m. Féod. Monopole ou autorisation de la vente du vin.


